
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. S913/2017/641

LCR089S196

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Tomášem Pospíšilem, 
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk

(dále jen „objednatel")

a

Ing. Ladislav Trčka
IČO: 13617826 

DIČ: 6306082101

místem podnikání: Hornická 198, Staré Město 788 32 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek ke 
smlouvě o dílo:

Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové 
dokumentace:

„LHO Rudolfka - projektová dokumentace" 

dále jen „projektová dokumentace".

Evidenční číslo zakázky S913/2014/641

Dodatek 61 k SOD č.: S913/2017/614
1

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:josef.kubicek@lesycr.cz
mailto:trcka@proink.cz


Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. II. Doba 
plnění a čl. III. Cena a platební podmínky. Na základě požadavku objednatele je nutné rozšířit rozsah 
navržených úprav. Podrobněji v zápise, který je přílohou tohoto dodatku.

Obsah smlouvy se mění takto:

III

Doba plnění

Původní termín odevzdání PD:
Nově sjednaný termín odevzdání PD:

31.12.2017
28.02.2018

IV.

Cena a platební podmínky

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí všech 
plnění dle této smlouvy, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši:

Cena dle SOD:
Úprava textové a výkresové části, dle požadavku objednatele: 
Cena celkem:

64.000,- Kč bez DPH 
16.000,-Kč bez DPH
80.000,- Kč bez DPH

Slovy: osmdesáttisíc Korun českých

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy se nemění a platí nadále.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tento dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost 
tohoto dodatku ke smlouvě vázán na jeho uveřejnění, nabývá tento dodatek ke smlouvě účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, nichž objednatel obdrží dvě paré a zhotovitel jedno paré.

V Šumperku dne: ... .t:t. 1?:..?!)!?. Ve Starém Městě dne:

Ing. Tomáš Pospíšil 
ředitel krajského ředitelství Šumperk 

Lesy České republiky, s. p.

Ing. Ladislav Trčka 
zodpovědný projektant

Objednatel Zhotovitel

Příloha - Zápis z jednání ze dne 01.12.2017

Dodatek 61 k SOD 6.: S913/2017/614
2



ZÁPIS z jednání konaného dne 22.11.2017 na LS Loučná nad Děsnou 

Přítomni:

Ing.Ján Dvořák - lesní správce
Ing.Andrea Lahová - technický pracovník pro stavební činnost 
Ing. Josef Kubíček Ph.D.- technický pracovník pro stavební činnost 
Ing. Ladislav Trčka - PROINK

Schůzka byla svolána za účelem projednání návrhu stavby „LI-IO Rudolfka".

Oproti předloženému návrhu požaduje objednatel provést v konečném řešení tyto úpravy:

1/ Bude zrušena venkovní opěrná zídka na jihozápadní straně objektu
2/ Do objektu bude proveden pouze jeden vstup - umístění vstupu v jihozápadní podélné stěně. 

Z venkovního prostoru bude přímý vstup do místnosti pro návštěvníky lesa a z této místnosti bude 
vstup do zázemí pro pracovníky LČR.

3/ Ve veřejně přístupné části (zázemí pro návštěvníky lesa) bude zrušen komín.
4/ Bude provedena změna zateplení prostoru pro zaměstnance LČR - bude zrušeno zateplení stropu 

nad 1NP a bude zateplena střecha včetně štítové stěny a střední dělící stěny v půdním prostoru.
5/ Bude upraveno umístění a tvar schodiště mezi l.NP a podkrovím
6/ Bude upravena konstrukce krovu - místo vrcholové vaznice budou provedeny dvě střední vaznice 

Návrh se zapracováním dohodnutých změn bude předložen k odsouhlasení do 01.12.2017.

Zapsal: Ing.Ladislav Trčka






